PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

№ _______

п. Мартюш

Об утверждении Положения о порядке проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального образования «Каменский городской округ»
В целях реализации полномочий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения мероприятии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя отраслевого (функционального) органа Администрации МО «Каменский городской округ» - Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа» М. И. Самохину.

Глава городского округа                                                                        А.Ю. Кошкаров